

## Diverse scule si materiale de montaj pentru parchet

I.D.: 84353335

Data publicarii 04.07.23 Coduri CPV 44512000-2 44000000-0

Pretul estimativ: 1.413,40 RON - 1.413,40 RON

Descriere: 1 Cleste papagal, Rothenberger SPK, 32 mm buc 2 PU 84,035 168,07 lei,exclusiv TVA; 2 Cleste reglabil, pentru tevi, forma S, Rothenberger, 42 mm buc 1 PU 157 lei, 157 lei,exclusiv TVA 3 Cleste Rothenberger Aludur, 2 inch, 350 mm buc 2 PU 301,68 lei;603,36 lei,exclusiv TVA; 4Genunchiere de protectie Raw-Pol Onyb 1304-1 din material textil + plastic, set 2 buc PU 29,68 lei;59,36 lei exclusiv TVA; 5 Lame cutter, Lumytools LT76220, 18 mm, set 10 bucati buc 2 PU 2,88 lei;5,76 lei,exclusiv TVA; 6 Multimetru digital Avidsen 107100 buc 1 PU 83,94 lei; 83,94 lei,exclusiv TVA 7Baterie Varta Longlife Power 6LR61 / 6LP3146, 9V, alcalina buc 1 PU 7,55 lei;7,55 lei,exclusiv TVA; 8 Manusi Cerva Dipper Blister, din poliester + bumbac + latex, marimea 10 buc 2 PU 7,985 lei; 15,97 lei,exclusTVA; 9 Spuma poliuretunica, cu aplicare manuala, Den Braven Pur Foam Extra, 700 ml buc 2 PU 22,63 lei; 45,26 lei,exclusiv TVA 10 Banda zimtata 36300M(P)251000C, 2.5 x 100 mm, alba, 100 buc pac 1 PU 3,46 lei;3,46 lei exclusiv TVA 11 Banda zimtata 36300M(P)252030C, 2.5 x 200 mm, alba, 100 buc pac 1 PU9,80 lei;9,80 lei,exclusiv TVA 12 Diblu universal din plastic, cu surub cu cap inecat, Friulsider FMXP, 6 x 45 mm buc 100 PU 0,504 ;50,42 lei,exclusiv TVA 13 Diblu univer din plastic, cu surub cap inecat, FMXP, 8 x 52 mm buc 100 PU 0,596;59,6 lei,excls TVA 14 Diblu insur Rigips plastic,cruce, 6 x 40mm buc100 PU 0,6218;62,18lei 15 Burghiu pt metal, tip HSS-R, 1 - 10 mm, set 10 bucati;buc2 PU 40,805;81,61lei